
24INV06 Podpora talentovaných vědeckých pracovníků Královéhradeckého kraje 

Kód žádosti Žadatel o dotaci IČ
O Název projektové žádosti Doktorand
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Celkové výdaje
Dotace neinv. 

požadavek

Dotace neinv. 

NÁVRH
POŘADÍ Body/Skóre

24INV06-0008
Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové Univerzity Karlovy

0
0

2
1

6
2

0
8 Výzkum a vývoj selektivních inhibitorů 

topoizomerázy II beta 

jako potenciálních kardioprotektivních léčiv

Mgr. Eliška Cejnarová
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2
7

252 000 Kč         252 000 Kč         252 000 Kč          1 96

24INV06-0002
Přírodovědecká fakulta 

Univerzity Hradec Králové

6
2

6
9

0
0

9
4

Oximové nukleofily a jejich modifikace

pro účinnou reaktivaci cholinesteras
Mgr. Sára 

Rademacherová

0
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4
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1
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502 000 Kč         252 000 Kč         252 000 Kč          2 93

24INV06-0003
Lékařská fakulta  

v Hradci Králové Univerzity Karlovy

0
0

2
1

6
2

0
8

Profilování metylačních změn DNA 

u pacientů s kožním melanomem
RNDr. Petra Šauer 

Mikysková

0
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4
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1
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0
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7

252 000 Kč         252 000 Kč         252 000 Kč          3 84,5

24INV06-0006
Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové Univerzity Karlovy

0
0

2
1

6
2

0
8

Studium nanomateriálů pro cílené podání léčiv 

do buněk imunitního systému
Mgr. Petra Grossová

02
.0

9
.2

0
2

4

31
.0

8
.2

0
2

7

252 000 Kč         252 000 Kč         252 000 Kč          4 84,5

24INV06-0010
Vojenská 

lékařská fakulta Univerzity obrany

6
0

1
6

2
6

9
4

Hodnocení účinnosti nově syntetizovaných 

dekontaminačních činidel
Mgr. Viktória 

Ernestová

02
.0

9.
20

24

31
.0

8.
20

27

252 000 Kč         252 000 Kč         252 000 Kč          5 82

24INV06-0007
Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové Univerzity Karlovy

0
0

2
1

6
2

0
8

Moderní přístupy k analýze vitaminu K 

v klinické praxi
Mgr. Nikola 

Přívratská
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24
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6.
20

27

238 000 Kč         238 000 Kč         -  Kč                   6 77

24INV06-0005
Lékařská fakulta  

v Hradci Králové Univerzity Karlovy

0
0
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1

6
2

0
8

Hodnocení pohlavních rozdílů 

v mechanismu rozvoje ANT kardiotoxicity
MUDr. Kristián Lux

02
.0

9.
20

24

31
.0

8.
20

27

252 000 Kč         252 000 Kč         -  Kč                   7 72

24INV06-0009
Vojenská 

lékařská fakulta Univerzity obrany

6
0

1
6

2
6

9
4 Identifikace MHC prezentovaných antigenů 

vakcinačního kmene SchuS4 delta clpB bakterie 

F. tularensis

Mgr. Jana Pavlosková

02
.0

9.
20

24

31
.0

8.
20

27

252 000 Kč         252 000 Kč         -  Kč                   8 70

24INV06-0004
Pedagogická fakulta

Univerzity Hradec Králové

6
2

6
9

0
0

9
4

Proměna člověka v éře AI Mgr. Petr Mareš

02
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24
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.0
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27

252 000 Kč         252 000 Kč         -  Kč                   9 68,5

24INV06-0011
Lékařská fakulta  

v Hradci Králové Univerzity Karlovy

0
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2
1

6
2
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Změny metabolismu glukózy a lipidů 

u buněk vystavených hypoxii
Mgr. Veronika 

Špalková
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20

27

252 000 Kč         252 000 Kč         -  Kč                   10 56,5

24INV06-0001
Lékařská fakulta  

v Hradci Králové Univerzity Karlovy
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Profilování metylačních změn DNA u pacientů s 

kožním melanomem
RNDr. Petra Šauer 

Mikysková

02
.0

9.
20

24

31
.0
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231 000 Kč         231 000 Kč         -  Kč                   zpětvzetí žádosti o dotaci

2 506 000 Kč     1 260 000 Kč       


